Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage pour la r6alisation des travaux objet du present

Appel d'Offres est de trots (03) mois.

4. Allotissement

Les travaux objet du present Appel d'Offres sant constitu6s en un (01) 1ot unique

5. Coot pr6visionnel

Le coot pr6visionnel de rop6ration a risque des 6tudes pr6alables est de trente-neuf millions

(39 000 000) Francs CFA touted taxes comprises.

6. D61ai pr6visionnel d'execution

Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage pour la r6alisation des travaux, objet du

present appel d'offres est de trois (03) mois calendaires. Ce d61ai court a Qompter de la date de